
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Tomáš	KARBULKA

Název	práce Internetový	marketing

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce VOJTKO	Viktor,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Hana	Volfová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	100	%

Závěr

Výsledek:	95.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Tato	diplomová	práce	se	týká	nosného	a	zajímavého	tématu,	při	jehož	zpracování	autor	prokázal,
jak	dobře	se	orientuje	v	oblasti	internetového	marketingu.	Z	hlediska	praktického	zpracování	a
především	přínosu	je	práce	velmi	nadprůměrná,	a	to	s	ohledem	na	šířku	i	hloubku	prokázaných
znalostí	a	schopností	autora.	Práce	vyniká	i	tím,	že	jsou	v	ní	již	zahrnuty	některé	praktické	dopady
změn	zohledněných	v	analýzách.	Návrhy	pro	budoucí	rozvoj	Internetového	obchodu	odrážejí
komplex	provedených	činností	a	jsou	reálné	a	smysluplné.	Teoretické	zázemí	práce	je	však
poměrně	stručné,	není	naznačen	kontext,	ve	kterém	se	pohybuje.	Některé	pojmy,	důležité	pro
praktickou	část	práce,	nejsou	vysvětleny	vůbec	(konverze,	organický	dosah,	atp.),	což	ztěžuje
orientaci	čtenáře	v	praktické	části.	Řešený	internetový	obchod	je	představen	až	na	začátku	vlastní
práce,	do	té	doby	je	však	v	textu	mnohokrát	zmíněn,	což	působí	velmi	zmatečně.	Práce	je	však
postavena	na	praktickém	pohledu,	proto	ji	celkově	hodnotím	jako	výbornou.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Z	jakého	důvodu	byl	pro	analýzy	zvolen	právě	tento	internetový	obchod?



Data	získaná	z	analýz	jsou	z	pohledu	běžného	uživatele	internetu	poměrně	znepokojivá,	a	to	z
hlediska	jejich	množství	a	podrobností.	Jaký	je	váš	pohled	na	problematiku	soukromí	internetového
uživatele?

Datum:	28.04.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


